^c Seu ad tempus constitutum.

^d Clarins: Cum manifestum fuisset tum ex hac tarditate (afflectata), tum ex iis quæ.

^e In ms. Bellov., commodans, forte pro concebens, subandito id; hoc est: Ita se gerens seu in gratiam amicitiae quæ ipsi cum Nestorio intercedebat, seu quia clericus fuerat Ecclesiæ Antiochenæ, etc.

2. Cum autem omnibus alacriter convenientibus A solus deesset concilio Nestorius, commonuit eum sancta synodus canonice per episcopos prima et secunda et tertia vocatione. Ille autem militibus circumcludens suam domum, superbiuit contra ecclesiasticas leges; ^a nec passus est scimictpsum manifestum constitutere, nec satisfacere de inquis suis blasphemis. Postea ^b relecte sunt litteræ, quæ scriptæ sunt ad cum a sanctissimo et reverentissimo episcopo Alexandrinæ Ecclesie Cyrillo, quas et probavit recte habere et irreprehensibiliter sancta synodus, et nullo modo dissonare aut a divinitus inspiratis Scripturis, aut etiam a tradita et exposita fide in magna synodo sanctorum Patrum, qui in Nicæa per tempora convenerunt, sicut et tua sanctitas recte hoc probans testificata est. Lecta autem et epistola Nestorii, quæ ad ipsum scripta est memoratum sanctissimum et reverentissimum fratrem nostrum et comministrum ^c, censuit sancta synodus aliena omnino ab apostolica et evangelica fide esse quæ in ea erant dogmata, multis et novis ^d languentia blasphemis. Lectis vero similiter et expositionibus ejus impiissimis, nec non etiam scripta ad eum epistola ^e a tua sanctitate per quam rationabiliter condemnatus est, ut pole qui blasphemia scripserit et irreligiosas voces suis expositionibus inseruit, sententia prolata est justa depositionis ejus; maximè quia in tantum longe est a penitentia, aut ^f a recognitione eorum in quibus blasphemavit adhuc Constantinopolitanam habens Ecclesiam, ut etiam in ipsa Ephesinorum metropoli sermonem faceret ad quosdam metropolitanos episcopos non ignorantes, sed doctos et reverentissimos, et audieret dicere, Quia ego et bimensem et trimensem Deum non confiteor, et alia insuper diceret acerbiora.

3. Sieut irreligiosam igitur et abominabilem haeresim et pervertentem ^g evangelicam nostram secliam, et omnem funditus mysterii dispensationem evellentem deposuimus, sicut superiori diximus. Sed non poterat fieri, ut videtur, in Christo charitatem ^h habentes et zelum in Domino, non multas experiri difficultates. Speravimus enim, reverentissimum

^a In mss. reg. desiderantur hæc verba καὶ οὐκ ἔνερχοτο ἐαυτὸν ἐμφάνη καταστῆσαι, οὔτε... αὐτοῦ δυσφημιῶν, quæ Latinus sic redderentur: Neque præsens adesse; neque de impiis blasphemis suis rationem reddere dignatus est.